

Energy Go Stix



Delicious energy support in convenient, ready-to-mix powder packets*

KEY FEATURES:

- Contains transfer factors to help educate immune cells and promote the immune system's ability to more effectively recognize, respond to, and remember potential health threats*
- Blends energy boosters like yerba mate, guarana, green tea extract, and three forms of ginseng*
- Supports weight management efforts with chromium, L-carnitine, and green tea*
- Includes an energy-rich formula that supports mental alertness and physical stamina*
- Is protected by U.S. patents: 6,468,534 (extraction process for transfer factors from egg sources) and 6,866,868 (combination process of transfer factors from cow colostrum and chicken egg yolks)

Primary Support: Energy*

Secondary Support: Weight Management* Immune System*

Ingredients:

Maltodextrin, natural & artificial strawberry kiwi-type flavor (flavoring agent), citric acid (antioxidant), taurine, L-arginine, L-glutamine, green tea (*Camellia sinensis*) leaf extract, yerba mate (*Ilex paraguariensis*) leaf extract, creatine, silicon dioxide (anti-caking agent), malic acid (acidity regulator), exberry summer red (concentrates of blackcurrant and apple, water, maltodextrin, citric acid), L-ornithine alpha-ketoglutarate, L-carnitine, eleuthero (*Eleutherococcus senticosus*) root extract, guarana (*Paullinia cupana*) seed extract, maca (*Lepidium meyenii*) root extract, 4Life Transfer Factor (made from colostrum and egg yolk), sucralose (sweetener), natural strawberry flavor (flavoring agent), rhodiola (*Rhodiola rosea*) root extract, American ginseng (*Panax quinquefolium*) root extract, Korean ginseng (*Panax ginseng*) root extract, acesulfame potassium (sweetener), natural raspberry flavor (flavoring agent), natural banana flavor (flavoring agent), and chromium nicotinate glycinate.

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS INGREDIENTS FROM MILK AND EGG.

15 ct/pack	Item No.	SRP
20 LP	170027595	Php 2,330

Nutrition Information

Serving Size: One (1) packet (5 g)

Servings per Container: 15

Amount Per Serving	
Calories 20 kcal	Calories from Fat 0.2 kcal
Total Fat	0.03 g
Saturated Fat	0.008 g
Trans Fat	0 g
Cholesterol	0.3 mg
Sodium	0 mg
Total Carbohydrates	3 g
Dietary Fiber	0.09 g
Sugar	0.23 g
Total Protein	1.29 g
Chromium (as chromium nicotinate glycinate)	25 mg

*Percent RNI values are based on FNRI reference adult requirement of 19-29 years old [RNI 2002].



MAHALAGANG PAALALA: ANG MGA PRODUKTO NG 4LIFE AY HINDI GAMOT AT HINDI DAPAT GAMITIN PANGGAMOT SA ANUMANG URI NG SAKIT.
 IMPORTANT REMINDER: 4LIFE PRODUCTS ARE NOT MEDICINE AND CANNOT BE USED TO CURE ANY DISEASES.

*THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION. THESE PRODUCTS ARE NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEASE.